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Fortsatt stod till utsatta ungai city

Ett trettiotal ungdomar har fatt jobb, farre hdanger i Nordstan och laget har
blivit lugnare. Det visar en uppfoljning av Goteborg Stads, Skyddsvarnets och
Fryshusets arbete for att stotta utsatta ungdomar i city. Nu fortsatter
samarbetet under 2020.

Social resursnamnd har under onsdagen beslutat om fortsatt idéburet
offentligt partnerskap, IOP, med Skyddsvarnet och Fryshuset for att oka
tryggheten och fanga upp utsatta ungdomar i och omkring Nordstan.
Namnden har beviljat 4,4 miljoner kronor for arbetet under det kommande
aret, 2020. Det innebar bland annat fortsatta satsningar pa en lokal dar de
unga kan fa stod, samt pa Fryshusets mobila stodteam och Skyddsvarnets
skyddsbuss.

30 ungdomar fick jobb

Det partnerskap som namnden nu har beslutat om att fortsatta, startades
under varen 2019. En uppfoljning av arbetet under april-oktober 2019 visar
pa goda resultat:

Manga unga har fatt olika former av stdd. | lokalen Pop-In ungdom, som drivs
av Skyddsvarnet, pa Gustaf Adolfs Torg har unga fatt hjalp med att soka jobb,
hitta aktiviteter eller ta forsta steget ut ur ett missbruk. Under april-oktober
besokte 205 ungdomar lokalen. En av verksamheterna pa plats har varit
forvaltningen Arbetsmarknad och vuxenutbildning, Goteborgs Stad.

- Det ar en svar malgrupp att arbeta med. De flesta som kommer till Pop-In
har varken utbildning eller arbetslivserfarenhet. De saknar boende och kan ha
missbruksproblem. Trots det lyckades vi fa ut 30 personer i arbete, sager
Roba Bittar, fran forvaltningen arbetsmarknad och vuxenutbildning, som fyra



kvallar i veckan har arbetat med att hjalpa unga med att skriva cv och soka
jobb.

Flera av de unga som besokt lokalen har ocksa fatt stod av Skyddsvarnets
personal med att hitta tillfalliga boenden eller slussats vidare till sjukvard
och Mini-Maria for att ta sig ur sitt drogberoende.

De tva andra trygghetsskapande insatserna som ingatt i partnerskapet har
varit Skyddsvarnets Skyddsbuss och Fryshusets mobila stodteam:

Skyddsbussen har varit parkerad pa fredags- och lordagskvallar i
Brunnsparken, Jarntorget och pa andra platser dar manga ungdomar och unga
vuxna ror sig. Over 68000 personer besokte skyddsbussen under april-
oktober 2019. Vissa bara for att fa prata en stund i lugn och ro pa en trygg
plats, andra har behovt mer stod och slussats vidare till annat stod pa till
exempel Skyddsvarnets motesplats Varnet eller till Socialjouren.

"Farre unga som hanger i Nordstan”

Fryshusets mobila stédteam har funnits i Nordstan tre kvallar i veckan for att
skapa relationer med ungdomarna och visa vad de kan gora istallet for att
vistas i kopcentret, till exempel i olika gruppverksamheter och program pa
Fryshuset. De har haft samtal med i genomsnitt 50 ungdomar per kvall.

-Vi har sett en rejal minskning av antalet ungdomar som hanger i Nordstan
sedan vi startade Mobila teamet. Flera har hittat andra alternativ till att
hanga i Nordstan och insett att det inte ar nagot bra liv, sager Julian
Krongvist, verksamhetsansvarig for det mobila stodteamet.

| uppfoljningen konstaterar Nordstans samfallighetsforening, Polisen och
Faltgruppen City samstammigt att det ar betydligt lugnare i Nordstan just nu.
Samtidigt ser Skyddsvarnet att det behovs fler insatser kring ungdomar i
missbruk och att samarbetet kring missbruk behover utvecklas.

- Trygghetsarbetet i Nordstan ar langsiktigt och det finns ingen enkel eller
snabb Losning som forandrar situationen for ungdomarna dar. Men det har
samarbetet, som inneburit fler vuxna pa plats och ett riktat stod nara
ungdomarna, ar nagot att bygga vidare pa, sager Lotta Rosander, enhetschef i
Social resursforvaltning.



FAKTA

Samarbete for trygghet kring Nordstan

Det idéburna offentliga partnerskapet mellan Social resursnamnd,
Skyddsvarnet och Fryshuset finansieras av Social resursnamnd med 4,4
miljoner kronor under 2020. De har insatserna ingar:

) Lokalen Pop-In Ungdom pa Gustaf Adolfs torg - lokalen ar 6ppen
mandag till torsdag 16-20.30. Har kan unga fa hjalp med att soka
jobb eller studier, fa stod i kontakt med myndigheter eller ta
forsta steget ut ur ett missbruk. Skyddsvarnet samordnar arbetet
och har alltid personal pa plats. Handlaggare fran forvaltningen
for Arbetsmarknad och vuxenutbildning finns i lokalen under
vissa tider och efter behov.

. Skyddsvarnets skyddsbuss - finns ute mellan klockan 22 och 02
pa fredagar och lordagar pa platser i centrala stan som kan
upplevas som otrygga. Personalen pa bussen stottar med samtal
och kan hjalpa vidare till annat stod som till exempel
socialjouren, sjukvarden eller Mini-Maria.

. Fryshusets mobila stodteam - ar i Nordstan tre kvallar i veckan
mellan 15 och 21. Faltarbetarna bygger relationer med
ungdomarna och hjdlper dem att hitta alternativ till att vistas i
Nordstan.

Partnerskapet ar en del av handlingsplanen for ett tryggare Nordstan. Sedan
hosten 2017 har Social resursforvaltning, Polisen och Centrums
stadsdelsforvaltning en satsning tillsammans med foretradare for Nordstan,
fastighetsagare, Securitas, kommunala bolag och ideella organisationer.

Arbetet sker utifran tre spar: 0ka organisationer och myndigheters narvaro i
Nordstan, slussa utsatta till ratt stod och forbattra den fysiska miljon.
Forutom skyddsbuss, mobilt stodteam och pop-in-lokalen har ocksa insatser
som dessa gjorts:

. Polisen har okat sin synliga narvaro.
. Polisen har gjort flera riktade insatser mot narkotika.



. Nordstan har byggt om platser som upplevts som otrygga.

For mer information, kontakta:

Johan Gustavsson, omradeschef, Skyddsvarnet i Goteborg

Telefon: 070-378 01 87

E-post: johan.gustavsson@skyddsvarnet.org

Linda Hogbacka, omradeschef, Arbetsmarknad och vuxenutbildning

Telefon: 031-368 60 45

E-post: linda.hogbacka@arbvux.goteborg.se

Julian Kronqvist, verksamhetsansvarig, Fryshuset Goteborg

Telefon: 076-001 07 74

E-post: julian.kronqvist@fryshuset.se

Lotta Rosander, enhetschef, Social resursforvaltning

Telefon: 031- 367 91 90

E-post: lotta.rosander@socialresurs.goteborg.se



Kontaktpersoner

Mt Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt

Pressansvarig

christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Presstel. vardagar: 031 368 01 08 SMS: 0707 61 17 16

+46 707-61 17 16

Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjoberg
Presskontakt

Direktor HR och Kommunikation

Vid samhallsstorningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se

0765-55 52 49

031-3680603

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt

Pressansvarig

Aldre samt vard- och omsorgsforvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se

0764950413

Forvaltningen for funktionsstod - Helena Munther
Presskontakt

Pressansvarig

Forvaltningen for funktionsstod
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23

073-066 70 29



mailto:christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
tel:Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
tel:Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
mailto:lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
tel:0765-55 52 49
tel:0765-55 52 49
mailto:ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
tel:0764950413
mailto:helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
tel:031-366 54 23
tel:031-366 54 23

Socialforvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt

Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialférvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23

031-367 90 04

Socialforvaltningen Hisingen - Joachim Brink
Presskontakt

Pressansvarig

Socialforvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43

072-856 50 43

Socialforvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt

Kommunikator

Socialforvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31

031-365 47 51

Socialforvaltningen Sydvast - Anna Hedenstrom
Presskontakt

Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98

073-666 46 37

Forskoleforvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt

Pressansvarig

Forskoleforvaltningen Goteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51
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Grundskoleforvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt

Pressansvarig Grundskoleforvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsforvaltningen - Hakan Larsson

Presskontakt

Utbildningsforvaltningen, Chef for HR och kommunikation
Goteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se

070-764 2072

031-367 00 19

Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt

Kommunikationschef

Kommunikation

ann.flyning@arbvux.goteborg.se

070-512 01 12

031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjostedt
Presskontakt

Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsforvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54

076-834 33 54
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Exploateringsforvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt

Presskontakt

Pressansvarig
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsforvaltningen - Hannah Bjork
Presskontakt

Kommunikator

Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82

Stadsmiljoforvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt

Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-7072 09

Stadsmiljoforvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt

Pressansvarig

Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29

0728-56 54 29

Miljoforvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator
press@miljo.goteborg.se

031-368 38 00
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Idrotts- och foreningsforvaltningen - Heidi Lall

Presskontakt

Kommunikationsstrateg.

Ledig 15-21 april. Presstelefon kopplad, kontorstid, till annan
kommunikator i tjanst.

heidi.lall@ioff.goteborg.se

031-368 20 21

0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt

Pressansvarig kommunikator

Kretslopp och vatten, Goteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt

Kommunikationschef

Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37

072-25571 34

Kulturforvaltningen - Jenny Johansson
Presskontakt

Kommunikationschef

Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se
0707-64 13 99

031-368 36 43

Kulturforvaltningen - Isa Andersson
Presskontakt

Pressansvarig, kulturforvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368 31 60,0702-13 65 14
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Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt

Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se

031-365 09 89

Inkops- och upphandlingsforvaltningen - Olle Berntson
Presskontakt

Presskontakt

Inkép och upphandling

olle.berntson@ink.goteborg.se

0720843829

Stadsrevisionen - Sven Lindstrom
Presskontakt

Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg

i ‘ E joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81

031-701 50 21

Goteborgs Stads kommunala bolag

Presskontakt

Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se ocksa
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt

Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se

072-083 59 35
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Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt

Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt

Press- och kommunikationschef
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljopartiet - Klas Eriksson
Presskontakt

kommunikator for MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14

031-3680416

Vansterpartiet - John Edstrom
Presskontakt

Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund

Presskontakt

Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63
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Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt

Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt

Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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